

Protokół Nr XXXIII/13

z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 24 grudnia 2013 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (pokój nr 102).

Sesję rozpoczęto o godz. 8⁰⁰, a zakończono o godz. 9³⁰.

W sesji udział wzięło - 14 radnych (nieobecny Tadeusz Jarkowski – lista stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Ponadto w Sesji udział wzięli:

- przewodniczący zarządu Miasta Osiek i sołtysi z terenu gminy Osiek (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu),
- zaproszone osoby – (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu).

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z Sesji odbytej w dniu 29 listopada 2013 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok,
 - b) zmian Wieloletniej prognozy Finansowej Miasta i Gminy osiek na lata 2013-2028,
 - c) uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok;
 - odczytanie projektu uchwały,
 - przedstawienie opinii Komisji Budżetu,
 - odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,
 - dyskusja nad projektem uchwały budżetowej,
 - głosownie nad projektem uchwały budżetowej,
 - d) Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2014-2028,
 - e) udzielenia odpowiedzi na skargę wniesioną do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach przez Prokuratora Rejonowego w Staszowie,
 - f) rocznego planu pracy Rady Miejskiej w Osieku,
 - g) zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa,
 - h) zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej,
 - i) zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu,
 - j) zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej.
4. Podsumowanie pracy Rady Miejskiej w Osieku w 2013 roku:
 - a) roczne sprawozdania z działalności komisji;
 - b) ocena działania rady.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.



Ad. 1

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – dokonał otwarcia Sesji i stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych obecnych jest 14 radnych, a więc obrady są prawomocne. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta i Gminy oraz wszystkich przybyłych na Sesję.

Do porządku obrad uwagę zgłosił Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej w Osieku wnioskując o wycofanie z porządku obrad punktu 3c) *uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok*.

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie złożony wniosek. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 4 radnych, przeciw głosowało 9 radnych, od głosu wstrzymał się 1 radny i Rada Miejska w Osieku odrzuciła złożony wniosek.

Ad. 2

Protokół Nr XXXII/13 z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 29 listopada 2013 roku został przyjęty bez uwag.

Ad. 3a

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek – odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał co wpłynęło na zwiększenie dochodów bieżących.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że na zwiększenie dochodów bieżących miały wpływ między innymi: podatek od czynności cywilno – prawnych, odsetki od nieterminowych wpłat, subwencja oświatowa, świadczenia rodzinne, ścieki plus odsetki z tego tytułu.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos poprosił o wyjaśnienie wydatków budżetowych (z czego się składają).

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek zabierając głos wyjaśniła w kolejności działy, rozdziały i paragrafy dotyczące wydatków budżetowych zawartych w załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał dla kogo są przeznaczone pieniądze w dziale Transport i łączność – drogi publiczne w paragrafie Wynagrodzenia bezosobowe.



Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że są to pieniądze za nadzór przy budowie drogi. Jest ogłaszany przetarg i z projektantem, który zaoferuje najniższą kwotę gmina podpisuje umowę zlecenie na opracowanie dokumentacji i nadzór nad budową danej drogi.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 11 radnych, przeciw głosowało 3 radnych, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/272/13

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3b

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek - odczytała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013-2028.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Zbigniew Figacz – Rady Radny Miejskiej zabierając głos zapytał czy w związku tym, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej nie ma żadnych środków przeznaczonych dla miejscowości Bukowa, to znaczy, że nie będzie do roku 2014 w Bukowej żadnych inwestycji.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że tak.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał, czy kwota dochodów na 2013 rok - 26 858 575,14 zł - to kwota planowana.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to jest kwota planowana.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos jak wygląda wykonanie budżetu na 2013 rok.

Pani Barbar Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że został zakończony II etap rewitalizacji miasta Osiek, „e” świątokrzeskie, drogi powodziowe.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013-2028. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 12 radnych, przeciw nie głosował nikt, 2 radnych wstrzymało się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła



Uchwałę Nr XXXIII/273/13

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013-2028, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3c

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał dlaczego planowane dochody na 2014 rok są mniejsze od planowanych dochodów w roku 2013.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że na 2014 rok są mniejsze subwencje, mniejsze wpływy z podatków od osób prawnych oraz nie ma tyle zadań co w roku 2013.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czy limit zobowiązań z tytułu kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.800.000,00 zł jest taki sam jak w 2013 roku.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że tak. Kredyt jest ze spłatą do 31.12.2014r. i nie jest tu potrzebna opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czy planowany parking przy Ośrodku Zdrowia w Tursku Wielkim będzie znajdował się na tej samej działce co budynek ośrodka.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że parking będzie się znajdował na tej samej działce.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czy działka na której znajduje się ośrodek jest własnością gminy.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że gmina jest organem założycielskim dla ośrodka zdrowia (jest to nasza jednostka), więc działka jest nasza.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czy w dziale Rolnictwo i łowiectwo kwota 100.000,00 zł jest przeznaczona na zakup energii dla przepompowni w Sworoniu.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to jest kwota na zakup energii dla przepompowni w Sworoniu.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czego dotyczy w dziale Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę paragraf - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz w kwocie 18.000,00 zł.



Pan Grzegorz Nowak – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że to jest za wykonanie badań wody uzdatnionej w gminnym wodociągu oraz za badania ścieków na oczyszczalni i wód podziemnych na składowisku.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej w Osieku zapytał czego dotyczy w dziale Ochotnicze Straże Pożarne paragraf – różne wydatki na rzecz osób fizycznych.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to są wydatki za udział w akcjach gaśniczych, składki na ubezpieczenia od zatrudnionych kierowców, wydatki na energię, ubezpieczenia strażaków i strażnic.

Pan Zbigniew Figacz – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał, czy w Bukowej będą w 2014 roku realizowane jakieś inwestycje.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że będzie remont strażnicy.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał o kwotę 216.476,00 zł w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to są wydatki kumulowane z roku na rok. Dodała, że to są pieniądze znaczone i nie wolno ich ruszać.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zgłosił formalny wniosek aby z rozdziału Przeciwdziałanie alkoholizmowi przesunąć kwotę dla juniorów MKS „Piast” Osiek. Dodał, że jeśli Pani Skarbnik stwierdzi, że nie ma takiej możliwości, to odstępuje od zgłoszonego wniosku.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że nie ma możliwości przesunięcia w tym dziale.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czego dotyczą zakupy usług pozostałych, ponieważ w sumie dają one kwotę ponad miliona złotych.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że są to naprawy, remonty, przepusty, kamień na drogi, zakup piasku na zimę, opłaty za obsługę banku, przeglądy samochodów, itp.

Pan Robert Kabata – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał co będzie ze spichlerzem w Szwagrowie, czy będzie remont, czy jest do sprzedaży.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że planowany jest remont.

Pan Zbigniew Figacz – Radny Rady Miejskiej zabierając głos czy remonty drogi w Bukowej były robione w ramach gwarancji.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że remont był w ramach gwarancji.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej zabierając głos stwierdził, że należałoby pomyśleć o remoncie oświetlenia ulicznego.

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej odpowiedział, że niewątpliwie byłby to prezent dla zakładu energetycznego. Dodał, że to nie jest nasze zadanie.



Pani Jolanta Durma – Przewodnicząca Komisji Budżetu – zabierając głos poinformowała, że Komisja Budżetu wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała Uchwałę Nr 97/2013 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie opinii o projekcie budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok (Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 9 radnych, przeciw nie głosował nikt, 5 radnych wstrzymało się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/274/13

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3d

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2014-2028.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zbierając głos zapytał na co będą przeznaczone środki związku ekologicznego w kwocie 48.000,00 zł.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że to są środki na budowę schroniska dla psów.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2014-2028. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 13 radnych, przeciw nie głosował nikt, od głosu wstrzymał się 1 radny i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/275/13

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2014-2028, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



Ad. 3e

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę wniesioną do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach przez Prokuratora Rejonowego w Staszowie.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos wyjaśnił, że prokurator wziął pod uwagę uchwałę z 2011 roku, podczas kiedy nas ta uchwała nie obowiązuje, ponieważ my podjęliśmy nową w 2012 roku. Zaskarżona uchwała została wyeliminowana z obrotu prawnego, więc nie powinna być przedmiotem postępowania.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę wniesioną do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach przez Prokuratora Rejonowego w Staszowie. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 14 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/276/13

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę wniesioną do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach przez Prokuratora Rejonowego w Staszowie, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3f

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie rocznego planu pracy Rady Miejskiej w Osieku.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rocznego planu pracy Rady Miejskiej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 14 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/277/13

w sprawie rocznego planu pracy Rady Miejskiej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



Ad. 3g

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 14 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/278/13

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3h

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 14 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/279/13

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3i

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu. Po



przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 14 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/280/13

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3j

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 14 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/281/13

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3a

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej – zabierając głos poinformował, że wszystkie komisje, zgodnie ze statutem, złożyły sprawozdania w terminie. Dodał, iż komisje działały na podstawie zatwierdzonych planów, z których się wywiązały.

Do sprawozdań nikt nie miał pytań.

Ad. 4b

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – podsumował pracę Rady w upływającym roku.

Ad. 5

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek zabierając głos poinformowała, iż przed chwilą dotarła informacja dotycząca subwencji wyrównawczej przeznaczonej na wypłatę godzin ponadwymiarowych dla nauczycieli w kwocie 19.480,00 zł. Następnie



poprosiła o wprowadzenie subwencji do uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok oraz ponownie odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok.

Pan mgr Wiesław Kopec – Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy Rada wyraża zgodę na przyjęcie projektu zmieniającego oraz poddał go pod głosowanie. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za projektem zmieniającym głosowało 14 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku wprowadziła zmianę w Załączniku nr 1 i nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/272/13 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 24 grudnia 2013r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok.

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała pisma, które wpłynęły na stanowisko Rady:

- pismo – prośba o dotację na odbudowę wieży na Świętym Krzyżu;
- pismo Ochotniczej Straży Pożarnej w Szwagrowie z dnia 07.12.2013r.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek – zabierając głos podziękował wszystkim radnym za głosowanie nad budżetem na rok 2014, ponieważ uchwalenie budżetu jest bardzo ważne. Korzystając z okazji złożył również wszystkim obecnym na posiedzeniu życzenia świąteczne.

Pan mgr Wiesław Kopec - Przewodniczący Rady Miejskiej również złożył wszystkim obecnym na posiedzeniu życzenia świąteczne.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos poinformował, że dostał odpowiedź na interpelację bez pieczętki i podpisu. Prosi, aby na raz następną odpowiedź była podpisana.


Ad. 6

W wolnych wnioskach nikt nie zabierał głosu.

Ad. 7

Pan mgr Wiesław Kopec - Przewodniczący Rady Miejskiej – zamknął obrady Sesji.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:


Barbara Gacoń

Przewodniczący Rady Miejskiej


mgr Wiesław Kopec